
UCHWAŁA NR XXXI/217/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1991 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc na drogach,
w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów,

wysokości tych opłat, sposobów ich pobierania oraz przeznaczenia.

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 po. 192
i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXVI/173/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie ustalenia miejsc na drogach, w których pobiera się opłaty za parkowanie
pojazdów, wysokości tych opłat, sposobów ich pobierania oraz przeznaczenia
wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Obszar strefy B określonej w załączniku graficznym, będącej strefą ruchu

ograniczonego, ustala się jako miejsca, w których pobiera się opłaty za
parkowanie pojazdów na drogach publicznych.

2. Pobieranie opłaty poprzez wykup abonamentu lub karty postojowej wraz
z identyfikatorem B upoważnia do postoju wyłącznie zgodnie z zasadami
organizacji ruchu obowiązującymi na terenie strefy określonej w ust. 1”.

2/ w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Obszar strefy C określonej w załączniku graficznym, będącej strefą

ograniczonego postoju, ustala się jako miejsca, w których pobiera się opłaty
za parkowanie pojazdów na drogach publicznych.

2. Pobieranie opłaty następuje poprzez wykup abonamentu lub karty postojowej
i upoważnia do postoju wyłącznie zgodnie z zasadami organizacji ruchu
obowiązującymi na terenie strefy określonej w ust. 1”.

3/ § 4 otrzymuje brzmienie:
„Zarząd Miasta Krakowa ustali szczegółowe zasady funkcjonowania i obsługi
stref określonych w §§ 1 i 2”.

4/ § 5 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 1991 r. po uprzednim jej
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa”.

§ 2.
Prezydent Miasta Krakowa ogłosi jednolity tekst uchwały w sprawie ustalenia

miejsc na drogach, w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów, wysokości
tych opłat, sposobów ich pobierania oraz przeznaczenia, z uwzględnieniem zmian
wynikających z niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1991 r. po uprzednim jej

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


